Quem concendere soleo equum instrue, ego in regione Tchou-rus divertam; quem paravi equum concende, ego prandebo in regione Tchou.

O d e 10. 150.

Juxta lacum illum est planta Pou, et flos nymphae; propter quemdam praeclara specie virum ego animo crucior. Quo me vertam? sive dormiens, sive

evigilans, non habeo, quid confilii capiam. Dolor ex oculis lacrymas, ex naso humorem mihi elicit.

Juxta lacum illum est planta Pou, est flos Kien; vir quidam oris specie praeclara, splendidus et corporis procera statura, capillitum ex utraque parte generum quam venustum gerit. Sive dormiam, sive vigilem e somno, quo me vertam non habeo, et sollicitum animo.

Juxta lacum illum est herba Pou et flos nymphae Han-tan; vir quidam oris specie et splendore insignis, corporis statira praecellent, magnam dignitatem et majestatem pre se fert. Seu dormiam, seu non dormiam, animi impos fio, in lecto jacens corpus verso in ottimes partes, et in faciem decumbo.

CAPUT 13.

CANTILENAE IN REGNO HOUI.

ut ibi supra in regno Houi, in regno Houi
etiam cantilenas dicitur. Ordine etenim *SISI*, canticis et can-

In veste ex pelle agnina magnifice se effert: in veste ex pelle vulpina imperatorem salutaturus pergit. Quomodo te non cogitaremus? sed (cum haec subit cogitatio) animus alixius moeret.

Agnina pelle induitus ipse sibi plaudit, vulpina autem pelle induitus in imperatoris aula versatur. Anne possimus de te minus cogitare? Sed animus meus dolore conficitur.

Ex pelle agnina vestis (tua) adipis concretae instar habet (et ejus albedinem imitatur); solis orientis radios reflectens mire splendet. Non possum quin te cogitem, sed animo despondeo.

Ode 2. / 52.

Album pileum quem gerunt videte; in luctu sunt et macilenta sunt facie et ex animo lugent.

Quem gerunt album piletum videte; ego vero dolore conficio. Vellēm tecum simul ire.

Quas induunt vestes albas videte; ego vero a dolore temperare non possum; vellēm tecum aliquid unum et idem fieri.

Ode 3.

Valles ferunt arbusculam Tchang-tchou, cuius rami molles et flexibles. Recens adhuc quam nitet, quam luxuriat. Pulchra es et beata tu quidem, et cognoscendi facultate non es praedita (o arbor!).

Valles arbusculam Tchang-tchou ferunt, hujus flores tactu molles: recens adhuc quam nitet! tu quidem sine domo, lacrimis (o arbor!).

In vallis est arbuscula Tchang-tchou, cuius fructus tactu molles: recens adhuc quam nitet! tu quidem sine familia, lacrimis.

Ode 4.

Non flat ventus, neque impetu facta aguntur curru. Viam autem, qua ad regnum Tcheou itur, vi-dentes, dolore tabescimus.